
smlouva o dílo

Objednavatel: Kulturní zaíizení města Pelhřimova, p.o.,
třída Legií l115, 393 01 Pelhřj,*
Zastoupené ředitelem
IČo: oo:z+ 580, DIČ: CZ0O314580, bankovní účet: č. ú.: 4534-26Ilu0O

Zhotovitel: Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r. o.,
Krasíkovická 1787, 393 01 Pelhřimov
tČo: qlzzg697,bankovní írčet, ] ?73Q3?/o?rln
Zastoupenájednateli

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zabezpeóit výrobu a expedici sjednaného nákladu
periodické publikace uvedené v odst. 2 a objednavatel se zavazuje dílo převzít a uhradit za
podmínek dle této smlouvy.
2. Publikací (dílem) dle této smlouvy se rozumí čtrnáctideník ,,Pelhřimovské noviny",
formát B4, rozsah 12 tiskových stran, barevnost 4l4,bezdíevý ofset 70 g nebo Viprint 70 g,
náklad 6,930 ks.
3. Noviny, včetně jejich obsahu, jsou výlrradním vlastnictvím Objednavatele a nesmí být
použity bez jeho předchozího souhlasu k jiným účelům, než jaké stanoví tato smlouva.

il.

Zhotovitel se zavazttle realizovat"rr."ol'"lTÍ 5řihonogramu, který je nedílnou součástí
této smlouvy jako její příloha, a to v součinnosti s Objednavatelem takto:

1. Objednavatel zajistí a předá Zhotoviteli podklady pro tisk sjiž provedenými korekturami
mailem nebo jinou online cestou ve formátu PDF, v ojedinělých případech na nosiči pro PC
(forma CD nebo jiného paměťového zaŤízeni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak)
nejpozději v úterý, které předcházi terminu příslušného vydání novin, a to do 8.00 hodin.
Objednavatel zajistí lámáni a grafickou úpravu novin. Zhotovitel zqisti tisk novin, balení a
štítkování dle zaďáni objednavatele, a to tak, aby je objednavatel (íirma zajlšťujíci distribuci
novin) měl možnost odebrat od zhotovitele nejpozději ve středu, která předcházi tenninu
příslušného vydání novin, a to do 12.00 hodin. Noviny budou zhotovitelem rozděleny do
balíků dle rozpisu dodaným objednavatelem.
2.Y pŤipadě technických problémů nebo nemoci ze strany Objednavatele zajistí Zhotovitel na
základě předaných podkladů ze strany Objednavatele lámání včetně grafické úpravy novin, a
to zaúplaíl ze strany Objednavatele.

III.
Místo plnění

Místem plnění je Nová tiskárna Pelhřimov, s. r. o., Krasíkovická I]8],393 01 Pelhřimov,



4.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na pevné smlurmí ceně za jedno vydání ,,Pelhřimovských
novin" v konečné výši 14.232,- Kč + 2I%DP}{.

2. Objednavatel se zavazvje Zhotoviteli platit dílo převodem na účet Zhotovitele vždy po
odebrání novin Objednavatelem, a to do 14 dnů po vystavení faktury Zhotovitelem.

v.
závérečná ustanovení

I. Zhotovitel se zavazuje rozšiřovat dobré jméno Objednavatele a udržovat veškeré informace
získané v souvislosti a při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je tíetím osobám
kromě zíízov atele Obj ednavatele.

2. Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou do 21 ,ledna 2023 a platnosti a účirrrrosti
nabývá dnem podpisu smlurmími stranami.

3. Zmény této smlouvy je možno provést pouze písemně, formou dodatku, v případě přílohy
formou nové přílohy.
Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět v píipadé, že
druhá strana poruší své povinnosti plynoucí z této smlour,y. Výpovědní lhůta činí jeden
měsíc a její běh začiná prvním dnem měsíce bezprosředně následujícího po měsíci,
v némžbyla výpověď doručena druhé smluvní straně.
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha - harmonogram výroby novin.
Y otázkách neupravených touto smlouvou platí ustanovení obchodního zákoníku.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichkažďá ze smluvních stran
obdrží po dvou.

Zhotovi

5.

6.

7.

Ť?ů,-"ffj:ffiiiá
="ql:=:;l:,Jsi,

7. r0.202I

třida Legii 1115, 393 01 Pc|hřir,nov
tel.: 565 321 184

lčo: lzq 530, DlC: c?oĎ174,Á"|ž

IV

9i! |.,; . r: t

t,.
l
L



Přiloha
Harmonogram ýroby

Termíny distribuce novin:

2021
12. listopadu
26. listopadu
10. prosince
23. prosince

2022
14. ledna
28. ledna
11. února
25.ínora
11.bíezna
25.bíezna
14. dubna
29. ďubna
13. května
2].kvétna
10. června
24. óervna
22. éewence
26. srpna
9. záíi
23. záři
7.ítlna
2I.ííjna
11. listopadu
25. listopadu
9. prosince
23. prosince

2023
13. ledna
27.(edna

noYin

a-

/


